5 KIN-2200AP RM LCD Powercom ДБЖ 1 шт. 15 120,00 15 120,00
6 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12
7 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 159,20 1 159,20

Разом: 94 248,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 7, на суму 94 248,00 UAH
Дев'яносто чотири тисячі двісті сорок вісім гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю